

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง งานภูมิสถาปัตยกรรม โครงการศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย ระยะที่ 2

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ LA 64024 , S 66012

รายการเลขที่ -

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1.1	ผังบริเวณโซน A								
	1.1.1 งานผังบริเวณ	-	รวม					1,758,625.00	
	1.1.2 งานกระเบื้องต้นไม้ 1	-	รวม					130,389.00	
	1.1.3 งานกระเบื้องปลูกต้นไม้		รวม					182,894.00	
	1.1.4 งานระแนงบังตา		รวม					1,017,376.00	
	รวมงานผังบริเวณโซน A							3,089,284.00	

รายการประมาณราคาก่อสร้าง งานภูมิสถาปัตยกรรม โครงการศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย ระยะที่ 2

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ LA 64024 , S 66012

รายการเลขที่ -

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	1.1.1 ผังบริเวณ								
	- พื้นเดิมปูกระเบื้องสังเคราะห์ผิวสเหมือนหินแกรนิต สีโทนครีมอมเทา (8)	389.00	ตร.ม.	911.00	354,379.00	222.00	86,358.00	440,737.00	
	- พื้น คสล. ปูกระเบื้องสังเคราะห์ผิวสเหมือนหินแกรนิต สีโทนเทา (9)	44.00	ตร.ม.	911.00	40,084.00	222.00	9,768.00	49,852.00	
	- ปูนทรายปรับระดับ	433.00	ตร.ม.	108.00	46,764.00	61.00	26,413.00	73,177.00	
	- ระบบกันซึม (12D) (พ8,พ9)	433.00	ตร.ม.	650.00	281,450.00	-	-	281,450.00	
	- พื้นเดิมทำระบบกันซึม (12B)	404.00	ตร.ม.	850.00	343,400.00	-	-	343,400.00	
	- แผ่นทางเดินทำผิวหินล้าง	58.00	อัน	272.00	15,776.00	-	-	15,776.00	
	ไม้พุ่มและไม้คลุมดิน								
	- ต้นพุทฤหาลาบ Ø 5"	4.00	ต้น	7,365.00	29,460.00	-	-	29,460.00	
	- ต้นตีนเป็ดฝรั่ง Ø 5"	2.00	ต้น	4,365.00	8,730.00	-	-	8,730.00	
	- ลั่นมังก @ 0.25	878.00	ต้น	35.00	30,730.00	-	-	30,730.00	
	- พลับพลึงหนู @ 0.25	208.00	ต้น	11.00	2,288.00	-	-	2,288.00	
	- หลิวไต้หวัน @ 0.20	900.00	ต้น	10.00	9,000.00	-	-	9,000.00	
	- ต้นแก้ว สูง 2.00 ม. @ 0.45	131.00	ต้น	750.00	98,250.00	-	-	98,250.00	
	- หญ้านวลน้อย	137.00	ตร.ม.	50.00	6,850.00	-	-	6,850.00	
	- ทากันซึม PU กระบะปลูกต้นไม้ (12C)	287.00	ตร.ม.	650.00	186,550.00	-	-	186,550.00	
	- Aluminium Flashing	115.00	ม.	650.00	74,750.00	-	-	74,750.00	
	- Geotextile	287.00	ตร.ม.	25.00	7,175.00	-	-	7,175.00	

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง งานภูมิสถาปัตยกรรม โครงการศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย ระยะที่ 2

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ LA 64024 , S 66012

รายการเลขที่ -

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	งานสถาปัตยกรรม								
	- ขอบคันหินทำผิวหินล้างแบบผสมหินผิวกไส (ผ1)	31.00	ตร.ม.	650.00	20,150.00	-	-	20,150.00	
	- ดินปลูก	43.00	ลบ.ม.	448.00	19,264.00	150.00	6,450.00	25,714.00	
	รวมงานสถาปัตยกรรม							45,864.00	
	รวมงานข้อ 1.1.2 งานกระเบะปลูกต้นไม้ 1							130,389.00	
	1.1.3 งานกระเบะปลูกต้นไม้								
	- กระเบะปลูกเล็ก	5.00	ชุด	28,611.20	143,056.00	-	-	143,056.00	
	- กระเบะปลูกใหญ่	1.00	ชุด	39,838.38	39,838.00	-	-	39,838.00	
	รวมงานข้อ 1.1.3 งานกระเบะปลูกต้นไม้							182,894.00	
	โครงสร้าง								
	คอนกรีตโครงสร้าง fc' 210 ksc. ทรงกระบอก	0.23	ลบ.ม.	2,470.60	568.00	419	96.00	664.00	
	แบบหล่อคอนกรีต	1.60	ตร.ม.	385.00	616.00	-	-	616.00	
	ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	2.00	ตร.ม.	-	-	139	278.00	278.00	
	ค้ำยันแบบหล่อคอนกรีต	0.48	ลบ.ฟ.	256.00	123.00	-	-	123.00	
	ตะปู	0.50	กก.	27.61	14.00	-	-	14.00	

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง งานภูมิสถาปัตยกรรม โครงการศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย ระยะที่ 2

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ LA 64024 , S 66012

รายการเลขที่ -

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

[illegible]

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง งานภูมิสถาปัตยกรรม โครงการศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย ระยะที่ 2

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ LA 64024 , S 66012

รายการเลขที่ -

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	1.2.1 ผังบริเวณ								
	- พื้นเดิมปูกระเบื้องสังเคราะห์ผิวสเหมือนหินแกรนิต สีโทนครีมอมเทา (8)	334.00	ตร.ม.	911.00	304,274.00	222.00	74,148.00	378,422.00	
	- พื้น คสล. ปูกระเบื้องสังเคราะห์ผิวสเหมือนหินแกรนิต สีโทนเทา (9)	24.00	ตร.ม.	911.00	21,864.00	222.00	5,328.00	27,192.00	
	- ปูนทรายปรับระดับ	358.00	ตร.ม.	108.00	38,664.00	61.00	21,838.00	60,502.00	
	- ระบบกันซึม (12D) (พ8,พ9)	358.00	ตร.ม.	650.00	232,700.00	-	-	232,700.00	
	- พื้นเดิมทำระบบกันซึม (12B)	338.00	ตร.ม.	850.00	287,300.00	-	-	287,300.00	
	- แผ่นทางเดินทำผิวหินล้าง	45.00	อัน	272.00	12,240.00	-	-	12,240.00	
	ไม้พุ่มและไม้คลุมดิน								
	- ต้นพุทฤหาลาบ Ø 5"	2.00	ต้น	7,365.00	14,730.00	-	-	14,730.00	
	- ลินมังกร @ 0.25	43.00	ต้น	35.00	1,505.00	-	-	1,505.00	
	- พลับพลึงหนู @ 0.25	287.00	ต้น	11.00	3,157.00	-	-	3,157.00	
	- หลิวไต้หวัน @. 0.20	1,225.00	ต้น	10.00	12,250.00	-	-	12,250.00	
	- ต้นแก้ว สูง 2.00 ม. @ 0.45	151.00	ต้น	750.00	113,250.00	-	-	113,250.00	
	- หญ้าวลน้อย	131.00	ตร.ม.	50.00	6,550.00	-	-	6,550.00	
	- ทากันซึม PU กระบะปลูกต้นไม้ (12C)	226.00	ตร.ม.	650.00	146,900.00	-	-	146,900.00	
	- Aluminium Flashing	107.00	ม.	650.00	69,550.00	-	-	69,550.00	
	- Geotextile	226.00	ตร.ม.	25.00	5,650.00	-	-	5,650.00	
	- Drainage cell	226.00	ตร.ม.	350.00	79,100.00	-	-	79,100.00	

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง งานภูมิสถาปัตยกรรม โครงการศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย ระยะที่ 2

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ LA 64024 , S 66012

รายการเลขที่ -

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	รวมงานข้อ 1.2.1 ผังบริเวณ							1,450,998.00	
	1.2.2 งานกระบะปลูกต้นไม้ 1								
	งานโครงสร้าง								
	คอนกรีตโครงสร้าง fc' 210 ksc. ทรงกระบอก	0.04	ลบ.ม.	2,470.60	99.00	419.00	17.00	116.00	
	แบบหล่อคอนกรีต	0.72	ตร.ม.	385.00	277.00	-	-	277.00	
	ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	0.90	ตร.ม.	-	-	139.00	125.00	125.00	
	ค้ำยันแบบหล่อคอนกรีต	0.22	ลบ.ฟ.	256.00	56.00	-	-	56.00	
	ตะปู	0.23	กก.	27.61	6.00	-	-	6.00	
	เหล็ก SR 24 dia. 9 มม.	6.14	กก.	20.10	123.00	4.40	27.00	150.00	
	ลวดผูกเหล็ก	0.18	กก.	26.87	5.00	-	-	5.00	
	รวมค่าวัสดุและแรงงานเป็นเงิน เมตรละ							735.00	
	ความยาวทั้งหมด	107.00	ม.					78,645.00	

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง งานภูมิสถาปัตยกรรม โครงการศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย ระยะที่ 2

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ LA 64024 , S 66012

รายการเลขที่ -

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	งานสถาปัตยกรรม								
	- ขอบคันทันทำผิวหินล้างแบบผสมหินผิวกา (ผ1)	28.00	ตร.ม.	600.00	16,800.00	-	-	16,800.00	
	- ดินปลูก	34.00	ลบ.ม.	448.00	15,232.00	150.00	5,100.00	20,332.00	
	รวมงานสถาปัตยกรรม							37,132.00	
	รวมงานข้อ 1.2.2 งานกระเบื้องปูพื้นไม้ 1							115,777.00	
	1.2.3 งานกระเบื้องปูพื้นไม้								
	- กระเบื้องปูเล็ก	2.00	กระเบื้อง	28,611.20	57,222.00	-	-	57,222.00	
	รวมงานข้อ 1.2.3 งานกระเบื้องปูพื้นไม้							57,222.00	
	โครงสร้าง								
	คอนกรีตโครงสร้าง fc' 210 ksc. ทรงกระบอก	0.23	ลบ.ม.	2,470.60	568.00	419.00	96.00	664.00	
	แบบหล่อคอนกรีต	1.60	ตร.ม.	385.00	616.00	-	-	616.00	
	ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	2.00	ตร.ม.	-	-	139.00	278.00	278.00	
	ค้ำยันแบบหล่อคอนกรีต	0.48	ลบ.ฟ.	256.00	123.00	-	-	123.00	
	ตะปู	0.50	กก.	27.61	14.00	-	-	14.00	

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง งานภูมิสถาปัตยกรรม โครงการศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย ระยะที่ 2

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ LA 64024 , S 66012

รายการเลขที่ -

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	1.3.1 ผังบริเวณ								
	- พื้นเดิมปูกระเบื้องสังเคราะห์ผิวสเหมือนหินแกรนิต สีโทนครีมอมเทา (8)	419.00	ตร.ม.	911.00	381,709.00	222.00	93,018.00	474,727.00	
	- พื้น คสล. ปูกระเบื้องสังเคราะห์ผิวสเหมือนหินแกรนิต สีโทนเทา (9)	24.00	ตร.ม.	911.00	21,864.00	222.00	5,328.00	27,192.00	
	- ปูนทรายปรับระดับ	443.00	ตร.ม.	108.00	47,844.00	61.00	27,023.00	74,867.00	
	- ระบบกันซึม (12D) (พ8,พ9)	443.00	ตร.ม.	650.00	287,950.00	-	-	287,950.00	
	- พื้นเดิมทำระบบกันซึม (12B)	221.00	ตร.ม.	850.00	187,850.00	-	-	187,850.00	
	- แผ่นทางเดินทำผิวหินล้าง	39.00	อัน	272.00	10,608.00	-	-	10,608.00	
	ไม้พุ่มและไม้คลุมดิน			-	-	-	-	-	
	- ต้นพุทธรูป 5"	2.00	ต้น	7,365.00	14,730.00	-	-	14,730.00	
	- ต้นตีนเป็ดฝรั่ง 5"	3.00	ต้น	4,365.00	13,095.00	-	-	13,095.00	
	- ลิ้นมังกร @ 0.25	970.00	ต้น	35.00	33,950.00	-	-	33,950.00	
	- พลับพลึงหนู @ 0.25	177.00	ต้น	11.00	1,947.00	-	-	1,947.00	
	- หลิวไต้หวัน @ 0.20	942.00	ต้น	10.00	9,420.00	-	-	9,420.00	
	- ต้นแก้ว สูง 2.00 ม. @ 0.45	93.00	ต้น	750.00	69,750.00	-	-	69,750.00	
	- หญ้านวลน้อย	138.00	ตร.ม.	50.00	6,900.00	-	-	6,900.00	
	- ทากันซึม PU กระบะปลูกต้นไม้ (12C)	288.00	ตร.ม.	650.00	187,200.00	-	-	187,200.00	
	- Aluminium Flashing	75.00	ม.	650.00	48,750.00	-	-	48,750.00	

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง งานภูมิสถาปัตยกรรม โครงการศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย ระยะที่ 2

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ LA 64024 , S 66012

รายการเลขที่ -

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	งานสถาปัตยกรรม								
	- ขอบคันหินทำผิวหินล้างแบบผสมหินผิวกไส (ผ1)	22.00	ตร.ม.	600.00	13,200.00	-	-	13,200.00	
	- ดินปลูก	43.00	ลบ.ม.	448.00	19,264.00	150.00	6,450.00	25,714.00	
	รวมงานสถาปัตยกรรม							38,914.00	
	รวมงานข้อ 1.3.2 งานกระเบปปลูกต้นไม้ 1							94,039.00	
	1.3.3 งานกระเบปปลูกต้นไม้								
	- กระเบปปลูกเล็ก	4.00	กระเบ	28,611.20	114,445.00	-	-	114,445.00	
	- กระเบปปลูกใหญ่	1.00	กระเบ	39,838.38	39,838.00	-	-	39,838.00	
	รวมงานข้อ 1.3.3 งานกระเบปปลูกต้นไม้							154,283.00	
	โครงสร้าง								
	คอนกรีตโครงสร้าง fc' 210 ksc. ทรงกระบอก	0.23	ลบ.ม.	2,470.60	568.00	419.00	96.00	664.00	
	แบบหล่อคอนกรีต	1.60	ตร.ม.	385.00	616.00	-	-	616.00	
	ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	2.00	ตร.ม.	-	-	139.00	278.00	278.00	
	ค้ำยันแบบหล่อคอนกรีต	0.48	ลบ.ฟ.	256.00	123.00	-	-	123.00	
	ตะปู	0.50	กก.	27.61	14.00	-	-	14.00	
	เหล็ก SR 24 dia. 6 มม.	6.18	กก.	20.85	129.00	4.40	27.00	156.00	

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง งานภูมิสถาปัตยกรรม โครงการศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย ระยะที่ 2

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ LA 64024 , S 66012

รายการเลขที่ -

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	1.4.1 ผังบริเวณ								
	- พื้นเดิมปูกระเบื้องสังเคราะห์ผิวสเหมือนหินแกรนิต สีโทนครีมอมเทา (8)	408.00	ตร.ม.	911.00	371,688.00	222.00	90,576.00	462,264.00	
	- พื้น คสล. ปูกระเบื้องสังเคราะห์ผิวสเหมือนหินแกรนิต สีโทนเทา (9)	38.00	ตร.ม.	911.00	34,618.00	222.00	8,436.00	43,054.00	
	- ปูนทรายปรับระดับ	446.00	ตร.ม.	108.00	48,168.00	61.00	27,206.00	75,374.00	
	- ระบบกันซึม (12D) (พ8,พ9)	446.00	ตร.ม.	650.00	289,900.00	-	-	289,900.00	
	- พื้นเดิมทำระบบกันซึม (12B)	222.00	ตร.ม.	850.00	188,700.00	-	-	188,700.00	
	- แผ่นทางเดินทำผิวหินล้าง	49.00	อัน	272.00	13,328.00	-	-	13,328.00	
	ไม้พุ่มและไม้คลุมดิน			-	-	-	-	-	
	- ต้นพุทฤหาลาบ Ø 5"	3.00	ต้น	7,365.00	22,095.00	-	-	22,095.00	
	- ต้นตีนเป็ดฝรั่ง Ø 5"	2.00	ต้น	4,365.00	8,730.00	-	-	8,730.00	
	- ลั่นมังก @ 0.25	980.00	ต้น	35.00	34,300.00	-	-	34,300.00	
	- พลับพลึงหนู @ 0.25	177.00	ต้น	11.00	1,947.00	-	-	1,947.00	
	- หลิวไต้หวัน @ 0.20	1,805.00	ต้น	10.00	18,050.00	-	-	18,050.00	
	- ต้นแก้ว สูง 2.00 ม. @ 0.45	94.00	ต้น	750.00	70,500.00	-	-	70,500.00	
	- หญ้านวลน้อย	105.00	ตร.ม.	50.00	5,250.00	-	-	5,250.00	
	- ทากันซึม PU กระบะปลูกต้นไม้ (12C)	286.00	ตร.ม.	650.00	185,900.00	-	-	185,900.00	
	- Aluminium Flashing	76.00	ม.	650.00	49,400.00	-	-	49,400.00	
	- Geotextile	286.00	ตร.ม.	25.00	7,150.00	-	-	7,150.00	

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง งานภูมิสถาปัตยกรรม โครงการศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย ระยะที่ 2

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ LA 64024 , S 66012

รายการเลขที่ -

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- Drainage cell	286.00	ตร.ม.	350.00	100,100.00	-	-	100,100.00	
	รวมงานข้อ 1.4.1 ผังบริเวณ			-	-	-	-	1,576,042.00	
	1.4.2 งานกระเบปปลูกต้นไม้ 1								
	งานโครงสร้าง								
	คอนกรีตโครงสร้าง fc' 210 ksc. ทรงกระบอก	0.04	ลบ.ม.	2,470.60	99.00	419.00	17.00	116.00	
	แบบหล่อคอนกรีต	0.72	ตร.ม.	385.00	277.00	-	-	277.00	
	ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	0.90	ตร.ม.	-	-	139.00	125.00	125.00	
	ค้ำยันแบบหล่อคอนกรีต	0.22	ลบ.ฟ.	256.00	56.00	-	-	56.00	
	ตะปู	0.23	กก.	27.61	6.00	-	-	6.00	
	เหล็ก SR 24 dia. 9 มม.	6.14	กก.	20.10	123.00	4.40	27.00	150.00	
	ลวดผูกเหล็ก	0.18	กก.	26.87	5.00	-	-	5.00	
	รวมค่าวัสดุและแรงงานเป็นเงิน เมตรละ							735.00	
	ความยาวทั้งหมด	76.00	ม.					55,860.00	

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง งานภูมิสถาปัตยกรรม โครงการศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย ระยะที่ 2

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ LA 64024 , S 66012

รายการเลขที่ -

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	งานสถาปัตยกรรม								
	- ขอบคันทันทำผิวหินล้างแบบผสมหินผิวกไส (ผ1)	19.00	ตร.ม.	600.00	11,400.00	-	-	11,400.00	
	- ดินปลูก	43.00	ลบ.ม.	448.00	19,264.00	150.00	6,450.00	25,714.00	
	รวมงานสถาปัตยกรรม							37,114.00	
	รวมงานข้อ 1.4.2 งานกระเบปปลูกต้นไม้ 1							92,974.00	
	1.4.3 งานกระเบปปลูกต้นไม้								
	- กระเบปปลูกเล็ก	4.00	กระเบ	28,611.20	114,445.00	-	-	114,445.00	
	- กระเบปปลูกใหญ่	1.00	กระเบ	39,838.38	39,838.00	-	-	39,838.00	
	รวมงานข้อ 1.4.3 งานกระเบปปลูกต้นไม้							154,283.00	
	โครงสร้าง								
	คอนกรีตโครงสร้าง fc' 210 ksc. ทรงกระบอก	0.23	ลบ.ม.	2,470.60	568.00	419	96.00	664.00	
	แบบหล่อคอนกรีต	1.60	ตร.ม.	385.00	616.00	-	-	616.00	
	ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	2.00	ตร.ม.	-	-	139	278.00	278.00	
	ค้ำยันแบบหล่อคอนกรีต	0.48	ลบ.ฟ.	256.00	123.00	-	-	123.00	
	ตะปู	0.50	กก.	27.61	14.00	-	-	14.00	

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง งานภูมิสถาปัตยกรรม โครงการศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย ระยะที่ 2

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ LA 64024 , S 66012

รายการเลขที่ -

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	1.5.1 ผังบริเวณ								
	- พื้นเดิมปูกระเบื้องสังเคราะห์ผิวสเหมือนหินแกรนิต สีโทนครีมอมเทา (8)	273.00	ตร.ม.	911.00	248,703.00	222.00	60,606.00	309,309.00	
	- พื้น คสล. ปูกระเบื้องสังเคราะห์ผิวสเหมือนหินแกรนิต สีโทนเทา (9)	24.00	ตร.ม.	911.00	21,864.00	222.00	5,328.00	27,192.00	
	- ปูนทรายปรับระดับ	297.00	ตร.ม.	108.00	32,076.00	61.00	18,117.00	50,193.00	
	- ระบบกันซึม (12D) (พ8,พ9)	297.00	ตร.ม.	650.00	193,050.00	-	-	193,050.00	
	- พื้นเดิมทำระบบกันซึม (12B)	260.00	ตร.ม.	850.00	221,000.00	-	-	221,000.00	
	- แผ่นทางเดินทำผิวหินล้าง	46.00	อัน	272.00	12,512.00	-	-	12,512.00	
	ไม้พุ่มและไม้คลุมดิน			-	-	-	-	-	
	- ต้นพุทธรูป ๕"	2.00	ต้น	7,365.00	14,730.00	-	-	14,730.00	
	- ต้นตีนเป็ดฝรั่ง ๕"	2.00	ต้น	4,365.00	8,730.00	-	-	8,730.00	
	- ลีนมังก @ 0.25	1,127.00	ต้น	35.00	39,445.00	-	-	39,445.00	
	- พลับพลึงหนู @ 0.25	134.00	ต้น	11.00	1,474.00	-	-	1,474.00	
	- หลิวไต้หวัน @. 0.20	1,240.00	ต้น	10.00	12,400.00	-	-	12,400.00	
	- แก้ว สูง 2.00 ม. @ 0.45	98.00	ต้น	620.00	60,760.00	-	-	60,760.00	
	- หญ้านวลน้อย	99.00	ตร.ม.	50.00	4,950.00	-	-	4,950.00	
	- ทากันซึม PU กระบะปลูกต้นไม้ (12C)	292.00	ตร.ม.	650.00	189,800.00	-	-	189,800.00	
	- Aluminium Flashing	79.00	ม.	650.00	51,350.00	-	-	51,350.00	

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง งานภูมิสถาปัตยกรรม โครงการศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย ระยะที่ 2

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ LA 64024 , S 66012

รายการเลขที่ -

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- Geotextile	292.00	ตร.ม.	25.00	7,300.00	-	-	7,300.00	
	- Drainage cell	292.00	ตร.ม.	350.00	102,200.00	-	-	102,200.00	
	รวมงานข้อ 1.5.1 ผังบริเวณ							1,306,395.00	
	1.5.2 งานกระเบปปลูกต้นไม้ 1								
	งานโครงสร้าง								
	คอนกรีตโครงสร้าง fc' 210 ksc. ทรงกระบอก	0.04	ลบ.ม.	2,470.60	99.00	419.00	17.00	116.00	
	แบบหล่อคอนกรีต	0.72	ตร.ม.	385.00	277.00	-	-	277.00	
	ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	0.90	ตร.ม.	-	-	139.00	125.00	125.00	
	ค้ำยันแบบหล่อคอนกรีต	0.22	ลบ.ฟ.	256.00	56.00	-	-	56.00	
	ตะปู	0.23	กก.	27.61	6.00	-	-	6.00	
	เหล็ก SR 24 dia. 9 มม.	6.14	กก.	20.10	123.00	4.40	27.00	150.00	
	ลวดผูกเหล็ก	0.18	กก.	26.87	5.00	-	-	5.00	
	รวมค่าวัสดุและแรงงานเป็นเงิน เมตรละ							735.00	
	ความยาวทั้งหมด	79.00	ม.					58,065.00	

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง งานภูมิสถาปัตยกรรม โครงการศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย ระยะที่ 2

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ LA 64024 , S 66012

รายการเลขที่ -

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	งานสถาปัตยกรรม								
	- ขอบคันทันทำผิวหินล้างแบบผสมหินผิวกา (ผ1)	19.00	ตร.ม.	600.00	11,400.00	-	-	11,400.00	
	- ดินปลูก	43.00	ลบ.ม.	448.00	19,264.00	150.00	6,450.00	25,714.00	
	รวมงานสถาปัตยกรรม							37,114.00	
	รวมงานข้อ 1.5.2 งานกระเบะปลูกต้นไม้ 1							95,179.00	
	1.5.3 งานกระเบะปลูกต้นไม้								
	- กระเบะปลูกเล็ก	4.00	กระเบะ	28,611.20	114,445.00	-	-	114,445.00	
	รวมงานข้อ 1.5.3 งานกระเบะปลูกต้นไม้							114,445.00	
	โครงสร้าง								
	คอนกรีตโครงสร้าง fc' 210 ksc. ทรงกระบอก	0.23	ลบ.ม.	2,470.60	568.00	419.00	96.00	664.00	
	แบบหล่อคอนกรีต	1.60	ตร.ม.	385.00	616.00	-	-	616.00	
	ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	2.00	ตร.ม.	-	-	139.00	278.00	278.00	
	ค้ำยันแบบหล่อคอนกรีต	0.48	ลบ.ฟ.	256.00	123.00	-	-	123.00	
	ตะปู	0.50	กก.	27.61	14.00	-	-	14.00	
	เหล็ก SR 24 dia. 6 มม.	6.18	กก.	20.85	129.00	4.40	27.00	156.00	

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง งานภูมิสถาปัตยกรรม โครงการศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย ระยะที่ 2

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ LA 64024 , S 66012

รายการเลขที่ -

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	1.6.1 ผังบริเวณ								
	- พื้นเดิมปูกระเบื้องสังเคราะห์ผิวสเหมือนหินแกรนิต สีโทนครีมอมเทา (8)	301.00	ตร.ม.	911.00	274,211.00	222.00	66,822.00	341,033.00	
	- พื้น คสล. ปูกระเบื้องสังเคราะห์ผิวสเหมือนหินแกรนิต สีโทนเทา (9)	54.00	ตร.ม.	911.00	49,194.00	222.00	11,988.00	61,182.00	
	- ปูนทรายปรับระดับ	355.00	ตร.ม.	108.00	38,340.00	61.00	21,655.00	59,995.00	
	- ระบบกันซึม (12D) (พ8,พ9)	355.00	ตร.ม.	650.00	230,750.00	-	-	230,750.00	
	- พื้นเดิมทำระบบกันซึม (12B)	199.00	ตร.ม.	850.00	169,150.00	-	-	169,150.00	
	- แผ่นทางเดินทำผิวหินล้าง	89.00	อัน	272.00	24,208.00	-	-	24,208.00	
	ไม้พุ่มและไม้คลุมดิน			-	-	-	-	-	
	- ต้นพุทธรูป 5"	4.00	ต้น	7,365.00	29,460.00	-	-	29,460.00	
	- ต้นตีนเป็ดฝรั่ง 5"	5.00	ต้น	4,365.00	21,825.00	-	-	21,825.00	
	- ลีนมังก @ 0.25	1,239.00	ต้น	35.00	43,365.00	-	-	43,365.00	
	- พลับพลึงหนู @ 0.25	324.00	ต้น	11.00	3,564.00	-	-	3,564.00	
	- หลิวไต้หวัน @ 0.20	2,100.00	ต้น	10.00	21,000.00	-	-	21,000.00	
	- แก้ว สูง 2.00 ม. @ 0.45	201.00	ต้น	620.00	124,620.00	-	-	124,620.00	
	- หญ้านวลน้อย	438.00	ตร.ม.	50.00	21,900.00	-	-	21,900.00	
	- ทากันซึม PU กระบะปลูกต้นไม้ (12C)	667.00	ตร.ม.	650.00	433,550.00	-	-	433,550.00	
	- Aluminium Flashing	191.00	ม.	650.00	124,150.00	-	-	124,150.00	

รายการประมาณราคาก่อสร้าง งานภูมิสถาปัตยกรรม โครงการศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย ระยะที่ 2

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ LA 64024 , S 66012

รายการเลขที่ -

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	งานสถาปัตยกรรม								
	- ขอบคันหินทำผิวหินล้างแบบผสมหินผิวกไส (ผ1)	46.00	ตร.ม.	600.00	27,600.00	-	-	27,600.00	
	- ดินปลูก	100.00	ลบ.ม.	448.00	44,800.00	150.00	15,000.00	59,800.00	
	รวมงานสถาปัตยกรรม							87,400.00	
	รวมงานข้อ 1.6.2 งานกระเบปปลูกต้นไม้ 1							230,077.00	
	1.6.3 งานกระเบปปลูกต้นไม้								
	- กระเบปปลูกเล็ก	7.00	กระเบ	28,611.20	200,278.00	-	-	200,278.00	
	- กระเบปปลูกใหญ่	2.00	กระเบ	39,838.38	79,677.00	-	-	79,677.00	
	รวมงานข้อ 1.6.3 งานกระเบปปลูกต้นไม้							279,955.00	
	โครงสร้าง								
	คอนกรีตโครงสร้าง fc' 210 ksc. ทรงกระบอก	0.23	ลบ.ม.	2,470.60	568.00	419.00	96.00	664.00	
	แบบหล่อคอนกรีต	1.60	ตร.ม.	385.00	616.00	-	-	616.00	
	ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	2.00	ตร.ม.	-	-	139.00	278.00	278.00	
	ค้ำยันแบบหล่อคอนกรีต	0.48	ลบ.ฟ.	256.00	123.00	-	-	123.00	
	ตะปู	0.50	กก.	27.61	14.00	-	-	14.00	

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง งานภูมิสถาปัตยกรรม โครงการศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย ระยะที่ 2

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ LA 64024 , S 66012

รายการเลขที่ -

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

[illegible]

รายการประมาณราคาก่อสร้าง งานภูมิสถาปัตยกรรม โครงการศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย ระยะที่ 2

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ LA 64024 , S 66012

รายการเลขที่ -

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2	หมวดงานระบบสุขาภิบาลพื้นชั้นลาดฟ้า								
	ท่อสำหรับก๊อกรน้ำ (ท่อ PB 2110 CLASS SDR - 13.5)								
	- ขนาด Dia. 3/4"	338.00	เมตร	43.00	14,534.00	30.00	10,140.00	24,674.00	
	- ขนาด Dia. 1"	50.00	เมตร	70.00	3,500.00	30.00	1,500.00	5,000.00	
	ข้อต่อ ข้องอต่างๆ	1.00	รวม	9,017.00	9,017.00	2,705.10	2,705.10	11,722.10	
	ค่าอุปกรณ์ยึดยึดและรองรับท่อ	1.00	รวม	3,606.80	3,606.80	1,082.04	1,082.04	4,688.84	
	ค่าทดสอบ ทำความสะอาด ทาสี ทำสัญลักษณ์ท่อ	1.00	รวม	1,803.40	1,803.40	541.02	541.02	2,344.42	
	ก๊อกรน้ำ								
	- ขนาด Dia. 3/4"	17.00	ชุด	135.00	2,295.00	50.00	850.00	3,145.00	
	GATE VALVE								
	- ขนาด Dia. 3/4"	9.00	ชุด	642.40	5,781.60	150.00	1,350.00	7,131.60	
	- ขนาด Dia. 1"	1.00	ชุด	960.68	960.68	200.00	200.00	1,160.68	
	ท่อสำหรับรดน้ำต้นไม้ (ท่อ PB 2110 CLASS SDR - 13.5)								
	- ขนาด Dia. 1"	574.00	เมตร	70.00	40,180.00	30.00	17,220.00	57,400.00	
	- ขนาด Dia. 1 1/2"	186.00	เมตร	143.00	26,598.00	50.00	9,300.00	35,898.00	
	- ขนาด Dia. 2"	109.00	เมตร	206.00	22,454.00	75.00	8,175.00	30,629.00	

รายการประมาณราคาก่อสร้าง งานภูมิสถาปัตยกรรม โครงการศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย ระยะที่ 2

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ LA 64024 , S 66012

รายการเลขที่ -

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ข้อต่อ ข้องอต่างๆ	1.00	รวม	44,616.00	44,616.00	13,384.80	13,384.80	58,000.80	
	ค่าอุปกรณ์ยึดยึดและรองรับท่อ	1.00	รวม	17,846.40	17,846.40	5,353.92	5,353.92	23,200.32	
	ค่าทดสอบ ทำความสะอาด ทาสี ทำสัญลักษณ์ท่อ	1.00	รวม	8,923.20	8,923.20	2,676.96	2,676.96	11,600.16	
	GATE VALVE								
	- ขนาด Dia. 1 1/2"	3.00	ชุด	1,905.30	5,715.90	150.00	450.00	6,165.90	
	- ขนาด Dia. 2"	3.00	ชุด	2,949.20	8,847.60	200.00	600.00	9,447.60	
	หัวรดน้ำต้นไม้ (SPRINKLER) ชนิด POP-UP @ 5.00 ม. H 15 ซม.	164.00	ชุด	190.00	31,160.00	100.00	16,400.00	47,560.00	
	SWING JOINT	164.00	ชุด	112.00	18,368.00	50.00	8,200.00	26,568.00	
	SOLENOID VALVE ขนาด 1 1/2" ติดตั้งใน VALVE BOX	19.00	ชุด	3,580.00	68,020.00	600.00	11,400.00	79,420.00	
	เครื่องตั้งเวลารดน้ำต้นไม้ ควบคุมไม่ต่ำกว่า 3 โซน	1.00	ชุด	5,000.00	5,000.00	500.00	500.00	5,500.00	
	ระบบระบายน้ำฝน								
	RD								
	- ขนาด Dia. 6"	44.00	ชุด	1,630.00	71,720.00	50.00	2,200.00	73,920.00	
	รวมงานระบบสุขาภิบาลพื้นที่ชั้นดาดฟ้า				410,947.58		114,228.84	525,176.42	

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง งานภูมิสถาปัตยกรรม โครงการศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย ระยะที่ 2

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ LA 64024 , S 66012

รายการเลขที่ -

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	งานวางระบายน้ำ ค.ส.ล. กว้าง 0.30 เมตร (ฝาปิด ค.ส.ล.)								
	- ขุดดิน-ถมกลับ	0.40	ลบ.ม.	-	-	112.00	44.80	44.80	
	- ทราดยหยาบ	0.05	ลบ.ม.	510.00	25.50	104.00	5.20	30.70	
	ไม้แบบ	1.40	ตร.ม.	350.00	490.00	139.00	194.60	684.60	
	- ตะปู	0.35	กก.	23.09	8.08	-	-	8.08	
	- คอนกรีตโครงสร้าง	0.11	ลบ.ม.	2,470.60	271.77	327.00	35.97	307.74	
	- เหล็ก RB 9	3.24	กก.	20.35	65.93	4.40	14.26	80.19	
	- เหล็ก RB 6	1.68	กก.	21.10	35.45	4.40	7.39	42.84	
	- ลวดผูกเหล็ก	0.147	กก.	25.98	3.82	-	-	3.82	
	- ขอบเหล็กฉาก 50 x 50 x 4 mm.	6.12	กก.	22.14	135.50	10.00	61.20	196.70	
	ฝาปิด ค.ส.ล. จำนวน 2 ฝา / 1 เมตร								
	ไม้แบบ	0.64	ตร.ม.	350.00	224.00	139.00	88.96	312.96	
	- ตะปู	0.16	กก.	23.09	3.69	-	-	3.69	
	- คอนกรีตโครงสร้าง	0.028	ลบ.ม.	2,470.60	69.18	327.00	9.16	78.33	
	- เหล็ก RB 6	1.60	กก.	21.10	33.76	4.40	7.04	40.80	
	- ลวดผูกเหล็ก	0.048	กก.	25.98	1.25	-	-	1.25	
	- ขอบเหล็กฉาก 50 x 50 x 4 mm.	6.12	กก.	22.14	135.50	10.00	61.20	196.70	
	รวมงานวางระบายน้ำ ค.ส.ล. กว้าง 0.30 เมตร (ฝาปิด ค.ส.ล.)				1,503.42		529.77	2,033.19	

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง งานภูมิสถาปัตยกรรม โครงการศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย ระยะที่ 2

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ LA 64024 , S 66012

รายการเลขที่ -

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	รวมงานข้อ แฉงสวิตช์เกียร์แรงต่ำ แฉงย้อยและเซอร์กิตเบรกเกอร์			-	2,033,053.00	-	259,645.00	2,292,698.00	
1)	แฉงสวิตช์เกียร์แรงต่ำ แฉงย้อยและเซอร์กิตเบรกเกอร์								
	- ODBA-R (OUT DOOR TYPE)	1.00	ชุด	120,000.00	120,000.00	14,400.00	14,400.00	134,400.00	
	- ODBB-R (OUT DOOR TYPE)	1.00	ชุด	120,000.00	120,000.00	14,400.00	14,400.00	134,400.00	
	- ODBC-R (OUT DOOR TYPE)	1.00	ชุด	120,000.00	120,000.00	14,400.00	14,400.00	134,400.00	
	- ODBD-R (OUT DOOR TYPE)	1.00	ชุด	120,000.00	120,000.00	14,400.00	14,400.00	134,400.00	
	- ODBE-R (OUT DOOR TYPE)	1.00	ชุด	120,000.00	120,000.00	14,400.00	14,400.00	134,400.00	
	- ODBF-R (OUT DOOR TYPE)	1.00	ชุด	120,000.00	120,000.00	14,400.00	14,400.00	134,400.00	
	LA-R								
	- แฉงย้อย 18 วงจรพร้อมเมน LUG	1.00	Set	5220.00	5220.00	1200.00	1200.00	6420.00	
	- MINIATURE CB. 16AT 1P IC 6 kA (RCBO)	12.00	Set	2340.00	28080.00	36.00	432.00	28512.00	
	LC-R								
	- แฉงย้อย 18 วงจรพร้อมเมน LUG	1.00	Set	5220.00	5220.00	1200.00	1200.00	6420.00	
	- MINIATURE CB. 16AT 1P IC 6 kA (RCBO)	12.00	Set	2340.00	28080.00	36.00	432.00	28512.00	
	LE-R								
	- แฉงย้อย 18 วงจรพร้อมเมน LUG	1.00	Set	5220.00	5220.00	1200.00	1200.00	6420.00	
	- MINIATURE CB. 16AT 1P IC 6 kA (RCBO)	12.00	Set	2340.00	28080.00	36.00	432.00	28512.00	
	LB-R								

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง งานภูมิสถาปัตยกรรม โครงการศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย ระยะที่ 2

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ LA 64024 , S 66012

รายการเลขที่ -

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- แผงย่อย 18 วงจรพร้อมเมน LUG	1.00	Set	5220.00	5220.00	1200.00	1200.00	6420.00	
	- MINIATURE CB. 16AT 1P IC 6 kA (RCBO)	12.00	Set	2340.00	28080.00	36.00	432.00	28512.00	
	LD-R								
	- แผงย่อย 18 วงจรพร้อมเมน LUG	1.00	Set	5220.00	5220.00	1200.00	1200.00	6420.00	
	- MINIATURE CB. 16AT 1P IC 6 kA (RCBO)	15.00	Set	2340.00	35100.00	36.00	540.00	35640.00	
	LF-R								
	- แผงย่อย 18 วงจรพร้อมเมน LUG	1.00	Set	5220.00	5220.00	1200.00	1200.00	6420.00	
	- MINIATURE CB. 16AT 1P IC 6 kA (RCBO)	12.00	Set	2340.00	28080.00	36.00	432.00	28512.00	
	CPA-R								
	- CONTROL FUSE	1.00	Set	632.00	632.00	36.00	36.00	668.00	
	- SELECTOR SWITCH Auto/Man/Off	1.00	Set	350.00	350.00	35.00	35.00	385.00	
	- PHOTO ELECTRIC CELL	1.00	Set	250.00	250.00	75.00	75.00	325.00	
	- 24 HOUR TIMER	1.00	Set	825.00	825.00	110.00	110.00	935.00	
	- MAGNETIC CONTACTOR 50A AC3 DUTY	2.00	Set	5800.00	11600.00	290.00	580.00	12180.00	
	- PILOT LAMP	2.00	Set	135.00	270.00	35.00	70.00	340.00	
	CPC-R								
	- CONTROL FUSE	1.00	Set	632.00	632.00	36.00	36.00	668.00	
	- SELECTOR SWITCH Auto/Man/Off	1.00	Set	350.00	350.00	35.00	35.00	385.00	

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง งานภูมิสถาปัตยกรรม โครงการศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย ระยะที่ 2

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ LA 64024 , S 66012

รายการเลขที่ -

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- PHOTO ELECTRIC CELL	1.00	Set	250.00	250.00	75.00	75.00	325.00	
	- 24 HOUR TIMER	1.00	Set	825.00	825.00	110.00	110.00	935.00	
	- MAGNETIC CONTACTOR 50A AC3 DUTY	2.00	Set	5800.00	11600.00	290.00	580.00	12180.00	
	- PILOT LAMP	2.00	Set	135.00	270.00	35.00	70.00	340.00	
	CPE-R								
	- CONTROL FUSE	1.00	Set	632.00	632.00	36.00	36.00	668.00	
	- SELECTOR SWITCH Auto/Man/Off	1.00	Set	350.00	350.00	35.00	35.00	385.00	
	- PHOTO ELECTRIC CELL	1.00	Set	250.00	250.00	75.00	75.00	325.00	
	- 24 HOUR TIMER	1.00	Set	825.00	825.00	110.00	110.00	935.00	
	- MAGNETIC CONTACTOR 50A AC3 DUTY	2.00	Set	5800.00	11600.00	290.00	580.00	12180.00	
	- PILOT LAMP	2.00	Set	135.00	270.00	35.00	70.00	340.00	
	CPB-R								
	- CONTROL FUSE	1.00	Set	632.00	632.00	36.00	36.00	668.00	
	- SELECTOR SWITCH Auto/Man/Off	1.00	Set	350.00	350.00	35.00	35.00	385.00	
	- PHOTO ELECTRIC CELL	1.00	Set	250.00	250.00	75.00	75.00	325.00	
	- 24 HOUR TIMER	1.00	Set	825.00	825.00	110.00	110.00	935.00	
	- MAGNETIC CONTACTOR 50A AC3 DUTY	2.00	Set	5800.00	11600.00	290.00	580.00	12180.00	
	- PILOT LAMP	2.00	Set	135.00	270.00	35.00	70.00	340.00	

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง งานภูมิสถาปัตยกรรม โครงการศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย ระยะที่ 2

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ LA 64024 , S 66012

รายการเลขที่ -

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	CPD-R								
	- CONTROL FUSE	1.00	Set	632.00	632.00	36.00	36.00	668.00	
	- SELECTOR SWITCH Auto/Man/Off	1.00	Set	350.00	350.00	35.00	35.00	385.00	
	- PHOTO ELECTRIC CELL	1.00	Set	250.00	250.00	75.00	75.00	325.00	
	- 24 HOUR TIMER	1.00	Set	825.00	825.00	110.00	110.00	935.00	
	- MAGNETIC CONTACTOR 50A AC3 DUTY	2.00	Set	5800.00	11600.00	290.00	580.00	12180.00	
	- PILOT LAMP	2.00	Set	135.00	270.00	35.00	70.00	340.00	
	CPF-R								
	- CONTROL FUSE	1.00	Set	632.00	632.00	36.00	36.00	668.00	
	- SELECTOR SWITCH Auto/Man/Off	1.00	Set	350.00	350.00	35.00	35.00	385.00	
	- PHOTO ELECTRIC CELL	1.00	Set	250.00	250.00	75.00	75.00	325.00	
	- 24 HOUR TIMER	1.00	Set	825.00	825.00	110.00	110.00	935.00	
	- MAGNETIC CONTACTOR 50A AC3 DUTY	2.00	Set	5800.00	11600.00	290.00	580.00	12180.00	
	- PILOT LAMP	2.00	Set	135.00	270.00	35.00	70.00	340.00	
	\ รวมแผงสวิตช์เกียร์แรงต่ำ แผงย่อยและเซอร์กิตเบรกเกอร์				1,010,382.00		101,736.00	1,112,118.00	
2)	ท่อเดินสายไฟฟ้าและสายไฟฟ้า								
	- IMC 1 1/2" (32 mm.)	1,421.00	m	187.00	265727.00	38.00	53998.00	319725.00	

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง งานภูมิสถาปัตยกรรม โครงการศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย ระยะที่ 2

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ LA 64024 , S 66012

รายการเลขที่ -

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- IEC 01 16 SQ.MM.	653.00	m	61.00	39833.00	20.00	13060.00	52893.00	
	- IEC 01 6 SQ.MM.	163.00	m	22.00	3586.00	12.00	1956.00	5542.00	
	- IEC 01 4 SQ.MM.	110.00	m	13.00	1430.00	10.00	1100.00	2530.00	
	- IEC 01 2.5 SQ.MM.	55.00	m	9.00	495.00	7.00	385.00	880.00	
	- 2C 4/4 VCT-G	1,336.00	m	100.00	133600.00	18.00	24048.00	157648.00	
	- FITTING & SUPPORT & ACCESSORIES	1.00	Lot	71040.00	71040.00	21312.00	21312.00	92352.00	
	\ รวม ท่อเดินสายไฟฟ้าและสายไฟฟ้า				515,711.00		115,859.00	631,570.00	
3)	ดวงโคมไฟฟ้าและอุปกรณ์								
	- B03 - โคมไฟทางเดิน สูงประมาณ 210mm. ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลางไม่น้อยกว่า	68.00	ชุด	4,720.00	320,960.00	550.00	37,400.00	358,360.00	
	200 mm.ผลิตจาก Die cast Aluminium พ่นสี powder coat สีดำ								
	วัสดุกระจกละแสงทำจาก Clear Polycarbonate ความสว่างไม่น้อยกว่า								
	1,000 ลูเมน IP55								
	- โคมไฟส่องต้นไม้ ผลิตจาก Die cast Aluminium พ่นสี powder coat สีดำ	31.00	ชุด	6,000.00	186,000.00	150.00	4,650.00	190,650.00	
	ปิดด้วยกระจกละแสง ขนาดโคมไฟประมาณ 170 mm. IP65 ขั้วหลอด PAR38								
	ความสว่างไม่น้อยกว่า 1,000 ลูเมน IP55								
	\ รวม ดวงโคมไฟฟ้าและอุปกรณ์				506,960.00		42,050.00	549,010.00	
	รวมงานซื้อ ระบบไฟฟ้าฝังบริเวณ (ดาดฟ้า)				2,033,053.00		259,645.00	2,292,698.00	

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง งานภูมิสถาปัตยกรรม โครงการศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย ระยะที่ 2

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ LA 64024 , S 66012

รายการเลขที่ -

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
9.2.2	ระบบกล่องโทรศัพท์ผนังจรปิด (งานติดตั้งตู้แร็คและเดินสายเพิ่มเติม)								
9.2.2.1	ผนังบริเวณรอบอาคาร		รวม		1,325,853.00		374,923.00	1,700,776.00	
9.2.2.2	ชั้นจอดรถใต้ดิน ชั้น B1, ชั้น B2, ชั้น B3		รวม		3,578,996.00		1,415,060.00	4,994,056.00	
9.2.2.3	ชั้น 5		รวม		418,720.00		243,893.00	662,613.00	
รวมงานข้อ ระบบกล่องโทรศัพท์ผนังจรปิด (งานติดตั้งตู้แร็คและเดินสายเพิ่มเติม)				-	5,323,569.00	-	2,033,876.00	7,357,445.00	
9.2.2.1	ผนังบริเวณรอบอาคาร								
1)	DIGITAL POWER METER								
	- DIGITAL POWER METER	2.00	ชุด	25,000.00	50,000.00		-	50,000.00	
2)	ท่อและสายระบบสื่อสารและเสาดัดตั้งกล่อง								
	- HDPE 3/4" (25 mm.)	322.00	ม	65.00	20,930.00	26.00	8,372.00	29,302.00	

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง งานภูมิสถาปัตยกรรม โครงการศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย ระยะที่ 2

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ LA 64024 , S 66012

รายการเลขที่ -

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- IMC 3/4" (20 mm.)	728.00	ม	65.00	47,320.00	26.00	18,928.00	66,248.00	
	- IMC 1/2" (15 mm.)	8,280.00	ม	65.00	538,200.00	26.00	215,280.00	753,480.00	
	- 1-6C F.O SM. Out Door	299.00	ม	15.00	4,485.00	7.00	2,093.00	6,578.00	
	- UTP CAT 6	9,420.00	ม	15.00	141,300.00	7.00	65,940.00	207,240.00	
	- เสาส่ง 4 เมตร (สำหรับติดตั้งกล่องโทรทัศนวงจรปิดภายนอก) + ฐานคอนกรีต	8.00	Set	10,600.00	318,000.00	300.00	9,000.00	327,000.00	
	- FITTING & SUPPORT & ACCESSORIES	1.00	เหมา	135869.00	135,869.00	40,760.00	40,760.00	176,629.00	
	\ รวม ท่อและสายระบบสื่อสารและเสาดัดตั้งกล่อง				1,206,104.00		360,373.00	1,566,477.00	
3)	แผงกระจายสายระบบสื่อสารข้อมูล								
	- ODR1, ODR2, ODR3 และ ODR4 ขนาด 9U ลึก 40 CM.	4.00	ชุด	7,180.00	28,720.00	1,200.00	4,800.00	33,520.00	
	ขนาด 19 นิ้วชนิดใช้ภายนอกอาคาร IP54								
	- แผงเต้ารับไฟฟ้า 2P+E จำนวนไม่น้อยกว่า 6 ช่อง พร้อม Surge Protection	4.00	ชุด	1,135.00	4,540.00	-	-	4,540.00	
	- มีพัดลมสำหรับระบายความร้อน ไม่น้อยกว่า 2 ตัว	4.00	ชุด	1,210.00	4,840.00	-	-	4,840.00	
	- กล่องเก็บสายและชุดเชื่อมต่อสายใยแก้วนำแสงชนิด	4.00	ชุด	3,910.00	15,640.00	1,350.00	5,400.00	21,040.00	
	Single Mode หัวต่อแบบ SC สายเสียบต่อ								
	- OD-DR5 ขนาด 9U ลึก 60 CM. ขนาด 19 นิ้ว	1.00	ชุด	4,290.00	4,290.00	1,200.00	1,200.00	5,490.00	
	- แผงเต้ารับไฟฟ้า 2P+E จำนวนไม่น้อยกว่า 6 ช่อง พร้อม Surge Protection	1.00	ชุด	1,135.00	1,135.00	-	-	1,135.00	
	- มีพัดลมสำหรับระบายความร้อน ไม่น้อยกว่า 2 ตัว	1.00	ชุด	1,210.00	1,210.00	-	-	1,210.00	

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง งานภูมิสถาปัตยกรรม โครงการศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย ระยะที่ 2

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ LA 64024 , S 66012

รายการเลขที่ -

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- ชุด Thermostat Panel ชุด พร้อมเต้ารับ 2 ช่อง ควบคุมการ	1.00	ชุด	1,630.00	1,630.00	-	-	1,630.00	
	ปิด-เปิดของพัดลมระบายอากาศ								
	- แผงเสียบต่อ (patch panel) RJ45 Cat.6 ขนาด 24 ช่อง	1.00	ชุด	2,250.00	2,250.00	1,800.00	1,800.00	4,050.00	
	- สายเสียบต่อ (UTP patch cord LSZH)	24.00	ชุด	66.00	1,584.00	-	-	1,584.00	
	- กล่องเก็บสายใยแก้วนำแสง (FDU) พร้อมชุดเชื่อมต่อสาย	1.00	ชุด	3,910.00	3,910.00	1,350.00	1,350.00	5,260.00	
	ใยแก้วนำแสงชนิด Single Mode หัวต่อแบบ SC และสายเสียบต่อ								
	\ รวม แผงกระจายสายระบบสื่อสารข้อมูล				69,749.00		14,550.00	84,299.00	
	รวมงานซื้อ ผังบริเวณรอบอาคาร				1,325,853.00		374,923.00	1,700,776.00	
9.2.2.2	ชั้นจอดรถใต้ดิน ชั้น B1, ชั้น B2, ชั้น B3								
1)	ชั้นจอดรถใต้ดิน ชั้น B1								
	- IMC 1/2" (15 mm.)	12,938.00	ม	65.00	840,970.00	26.00	336,388.00	1,177,358.00	
	- UTP CAT 6	13,124.00	ม	15.00	196,860.00	7.00	91,868.00	288,728.00	
	- FITTING & SUPPORT & ACCESSORIES	1.00	เหมา	187,880.00	187,880.00	56,364.00	56,364.00	244,244.00	
	\ รวม ชั้นจอดรถใต้ดิน ชั้น B1				1,225,710.00		484,620.00	1,710,330.00	
2)	ชั้นจอดรถใต้ดิน ชั้น B2								

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง งานภูมิสถาปัตยกรรม โครงการศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย ระยะที่ 2

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ LA 64024 , S 66012

รายการเลขที่ -

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- IMC 1/2" (15 mm.)	12,420.00	ม	65.00	807,300.00	26.00	322,920.00	1,130,220.00	
	- UTP CAT 6	12,599.00	ม	15.00	188,985.00	7.00	88,193.00	277,178.00	
	- FITTING & SUPPORT & ACCESSORIES	1.00	เหมา	180,358.00	180,358.00	54,107.00	54,107.00	234,465.00	
	\ รวม ชั้นจอดรถใต้ดิน ชั้น B2				1,176,643.00		465,220.00	1,641,863.00	
3)	ชั้นจอดรถใต้ดิน ชั้น B3								
	- IMC 1/2" (15 mm.)	12,420.00	ม	65.00	807,300.00	26.00	322,920.00	1,130,220.00	
	- UTP CAT 6	12,599.00	ม	15.00	188,985.00	7.00	88,193.00	277,178.00	
	- FITTING & SUPPORT & ACCESSORIES	1.00	เหมา	180,358.00	180,358.00	54,107.00	54,107.00	234,465.00	
	\ รวม ชั้นจอดรถใต้ดิน ชั้น B3				1,176,643.00		465,220.00	1,641,863.00	
	รวมงานข้อ ชั้นจอดรถใต้ดิน ชั้น B1, ชั้น B2, ชั้น B3				3,578,996.00		1,415,060.00	4,994,056.00	
9.2.2.3	ชั้น 5								

